



# Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 5

### Licitação: 000035/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
1	IMPRESSORA LASER (COMUM) PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; MEMÓRIA DE 16 MB; RESOLUÇÃO DE 600X600; VELOCIDADE DE 33 PPM; CAPACIDADE DE 100 PÁGINAS; CICLO 25.000		6	1.650,57	9.903,42
2	ARMARIO DE COZINHA PARA PAREDE 3 PORTAS - SUSPENSO	UN	7	382,92	2.680,44
3	ARMÁRIO DE AÇO PA120 COM 02 PORTAS DE ABRIR COM MAÇANETA, COM 4 PRATELEIRAS EM CHAPA 24, NA COR CINZA, 1,98 M DE ALTURA, 1,20M DE LARGURA E 0,40 M DE PROFUNDIDADE.	UN	11	1.291,67	14.208,37
4	ARQUIVO EM AÇO/ COM 04 GAVETAS PARA PASTA SUSPENSA/ DESLIZAMENTO DA GAVETA: TRILHO TELESCÓPIO	UN	11	775,62	8.531,82
5	GABINETE DE PIA - 1,60 MTS	UN	5	643,14	3.215,70
6	FRAGMENTADORA DE PAPEL	UN	5	500,85	2.504,25
7	AR CONDICIONADO SPLIT CONVENCIONAL 12000 BTUS FRIO MOD 01 TCL 220V	UN	6	2.342,80	14.056,80
8	AR CONDICIONADO CAPACIDADE MÍNIMA DE 7.000 A 9.000 BTUS, TIPO SPLIT, FUNÇÃO QUENTE E FRIO	1	20	2.011,87	40.237,40
9	COMPUTADOR COMPLETO INTEL CORE I5 8GB SSD 240GB WINDOWS 10 HDMI WIFI DUAL BAND MONITOR 19 EASYPC DESKTOP	UN	11	1.545,49	17.000,39
10	MESA PARA ESCRITÓRIO/ BASE AÇO/ FERRO PINTADO/ COMPOSIÇÃO SIMPLES/ MATERIAL DE CONFEÇÃO: MADEIRA/MDP/MDF/SIMILAR/ DIVISÕES DE 01 A 02 GAVETAS	1	11	509,33	5.602,63
11	MESA INFANTIL DE MADEIRA COLORIDA COM 4 CADEIRA PARA CRIANÇA-• MESA: 60CM COMPRIMENTO X 60CM LARGURA X 55 CM ALTURA • CADEIRAS: 26CM LARGURA X 30,5CM COMPRIMENTO X 60 CM ALTURA	J	6	499,84	2.999,04
12	MESA PARA COMPUTADOR CONFECCIONADA EM MADEIRA/ MDP/ MDF/ SIMILAR. MEDIDAS APROXIMADAS 75X115X60CM COM 2 GAVETAS	UN	9	357,51	3.217,59
13	MESA DE REUNIÃO DIRETORIA - 2,80X1,20M , 0,75 DE ALTURA - SEMI OVAL, COR SEVILHA OU SEMELHANTE, MESA RETA	UN	4	1.593,33	6.373,32
14	CADEIRA SECRETARIA PÉS PALITO, ESTRUTURA CONFECCIONADA EM METAL E TECIDO POLIPROPILENO PRETO, ASSENTO E ENCOSTO DE ESPUMA INJETADA COM DENSIDADE MÉDIA DE 55KG/M3. PESO MÁXIMO SUPORTADO 120 KG.	UN	40	154,21	6.168,40
15	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATORIA COM BRAÇOS REGULAVEIS	UN	11	273,67	3.010,37
16	APARELHO DE TELEFONE S/ FIO	UN	6	176,89	1.061,34
17	APARELHO CELULAR; DE PORTABILIDADE MOVEL; DE TECNOLOGIA 5G; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 12; COM PROTOCOLO 2G; 3G; 4G E 5G; LOCAL DE OPERACAO BRASIL; PESO MAXIMO DE 155 GRAMAS; DIMENSAO MAXIMA DE APROXIMADAMENTE: 159 X 74 X 7 MM (A X L X P); BATERIA DE COMPOSICAO QUIMICA DE 4020 MAH; SENSORES: ACELEROMETRO, PROXIMIDADE, LUZAMBIENTE, GIROSCOPIO, SENSOR IMP. DIGITAL NA TELA; TEMPO DE AUTONOMIA DE APROXIMADAMENTE 13 HORAS; COM AS FACILIDADES DE NFC, WI-FI 802.11 2,4GHZ, 5GHZ, 6GHZ, WI-FI 6E; CARTAO SIM DUAL NANO 4FF, BLUETOOTH 5.2; VELOCIDADE DE TRANSMISSAO DE PROCESSADOR DE OITO NUCLEOS DE 2.5 GHZ; MEMORIA RAM DE NO MINIMO 8 GB; COM VIBRACAL; CAMERA FRONTAL 32MP, LENTE 72,2º; VIDEO ULTRA HD 4K (30FPS); ENTRADA USB-C; COM RECONHECIMENTO DE VOZ; VIDEO ULTRA HD 4K (30FPS) FULL HD (60FPS), ZOOM DIGITAL 8X, LED FOCO; COM ACESSORIOS DE CARREGADOR, CAPA PROTETORA, FONE DE OUVIDO USB-C,FERRAMENTA DE REMOCAO DE CHIP; COM RECURSOS DE CAMERA TRASEIRA PRINCIPAL 50MP, LENTE 82º, CAMERAUltra-WIDE/MACRO 50MP, LENTE 114º; E SUA	UN	7	1.327,11	9.289,77
18	VENTILADOR DE COLUNA TURBO 40 CM 3 VELOCIDADES	UN	10	223,39	2.233,90
19	LONGARINA MATERIAL DE CONFEÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO/NÚMERO DE ASSENTOS:POLIPROPILENO/03 LUGARES	UN	20	396,50	7.930,00
20	PROJETOR E20 3400 LUMENS XGA HDMI RS 232 XGA (1024X768P) PORTÁTIL SIM BRILHO 3400 LÚMENS CONEXÕES - 1 HDMI - 2 D-SUB 15 PINOS - 1 RCA - 2 ENTRADAS STEREO MINI - 1 SAÍDA STEREO MINI - 1 RS-232C - 1 USB TIPO B (PARA ATUALIZAR O FIRMWARE) TAMANHO DA TELA 30" ATÉ 350" RECURSOS CONFIGURAÇÃO FÁCIL E VERSATILIDADE DE POSICIONAMENTO; ZOOM DIGITAL DE 1.0-1.35X, ±30 GRAUS DE CORREÇÃO KEYSTONE HORIZONTAL E VERTICAL PROPORÇÕES 4:3 NATIVO TIPO DE LÂMPADA 210W UHE VIDA ÚTIL DA LÂMPADA MODO ECO: ATÉ 12.000 HORAS; MODO NORMAL: ATÉ 6.000 HORAS SISTEMA OPERACIONAL PROJETER COMPATÍVEL COM COMPUTADORES PC E MAC SISTEMA DE	UN	3	3.214,52	9.643,56



# Município de Cabrália Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 2 de 5

### Licitação: 000035/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
	PROJEÇÃO 3LCD DE TRÊS CHIPS TIPOS DE PROJEÇÃO FRONTAL / TRASEIRO / TETO IMAGEM - AJUSTE DE IMAGEM SIM IMAGEM - CONGELA A IMAGEM SIM IMAGEM - CONTRASTE ATÉ 15000:1 VOLTAGEM BIVOLT RECOMENDAÇÕES DE USO SALA DE AULA, SALAS DE REUNIÕES, BARES, IGREJAS, RESTAURANTES E ENTRETENIMENTO COM TELA GRANDE COR BRANCO PESO APROXIMADO - PESO DO PRODUTO 2,7KG DIMENSÕES DO PRODUTO LARGURA: 30,2CM ALTURA: 9,2CM PROFUNDIDADE: 24,				
21	TELA DE PROJEÇÃO; RETRATIL, ELETRICA, TENSIONADA COM ACIONAMENTO PELO SENSOR DE CORRENTE; PELICULA DE PROJEÇÃO VINILICA BRANCA, CAIXA EM AÇO COM PINTURA ELETROSTATICA NA COR BRANCA; MATTE WHITE COM FATOR DE GANHO 1.1 COM VERSAO PRETO; ACEITA PROJEÇÃO EM 3D, HD, FULL HD E 4K, TENSIONADA NAS LATERAIS PARA A SUPERFICIE FICAR 100% PLANA; NA COR BRANCA; CAIXA EM AÇO, BORDAS PRETAS NAS LATERAIS, BARRA DE METAL ESTABILIZADORA NA PARTE INFERIOR DA TELA; AREA VISUAL: 124,0 X 221,0 CM (A X L); AREA TOTAL: 164,0 X 241,0 CM (A X L); DIAGONAL DE 100 POLEGADAS, 16,9; VOLTAGEM - 11 V; ACOMPANHA BUCHAS, PARAFUSOS, SUPORTE PARA TELA DE PROJEÇÃO, MANUAL DE INSTALAÇÃO E OPERAÇÃO, GARANTIA MIN. DE 12 MESES PARA TELA, SENSOR DE CORRENTE E MOTOR; FABRICAÇÃO DE ACORDO COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE;	UN	7	430,00	3.010,00
22	NOTEBOOK, INTEL CORE I5, WINDOWS 11, PLACA DE VIDEO C/ MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, MEMÓRIA DE 8GB DDR4, SSD DE 256 GB PCIE NVME M.2, TELA DE 15.6 FULL HD	UN	5	2.775,27	13.876,35
23	CANETA POWERPOINT PASSADOR DE SLIDES	UN	3	39,64	118,92
24	ARMARIO ROUPEIRO DE AÇO VESTUÁRIO ACADEMIA 32 PORTAS	UN	2	1.697,59	3.395,18
25	CAMA BELICHE TUBULAR REFORÇADA	UN	2	794,00	1.588,00
26	COLCHÃO DE ESPUMA - D33	UN	6	359,30	2.155,80
27	WEBCAM .CAMERA DE VÍDEO DE ALTA DEFINIÇÃO, 0,3 MEGAPIXELS, RESOLUÇÃO DE 640X480, AJUSTE DE FOCO MANUAL, PODE GIRAR LIVREMENTE ALENTE PARA AJUSTAR. ABSORVENTE DE SOM E RUÍDO INTEGRADOS - MICROFONE REDUTOR COM DISTANCIA DE CAPTAÇÃO DE 3 A 5 METROS, TORNANDO AS CHAMADAS DE VOZ MAIS CLARAS . AJUSTÁVEL PARA CIMA E PARA BAIXO EM 30 GRAUS, PODE SER COLOCADO DE FORMA ESTAVEL NA MESA OU FIZADO NO MONITOR (SEM DANIFICAR A TELA), E PODE SER AJUSTADO CONFORME NECESSÁRIO. USB PLUG AND PLAY, COMPATÍVEL COM WINDOWS XP/ VISTA/ 7/8 /10 , LINUX, MAC, ANDROID E OFERECE SUPORTE A VARIOS SOFTWARES DE VÍDEO, COMO NETMEETING, SKYPE, MSN, ETC. CAMERA DE ALTA QUALIDADE COM APARÊNCIA REQUINTADA , AMPLAMENTE UTILIZADAS EM VIDEOCONFERENCIAS,ENSINO ONLINE, TREINAMENTO EM GRUPO,WEBCASTING AO VIVO, ETC.	UN	10	158,44	1.584,40
28	VENTILADOR DE TETO COM 3 PÁS E ILUMINAÇÃO	UN	20	250,73	5.014,60
29	ARMARIO VITRINE COM 1 PORTA 1,50 X 0,50 X 0,40	UN	5	1.601,67	8.008,35
30	CADEIRA PARA COLETA DE SANGUE/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ FERRO PINTADO/ BRAÇADEIRA REGULÁVEL. ASSENTO E ENCOSTO ESTOFADO.	UN	4	587,00	2.348,00
31	PAINEL MURAL MAGNETICO 60 X 100 C/ IMAS	UN	10	100,62	1.006,20
32	TABLET ; TELA DE 10,5 POLEGADAS; RESOLUÇÃO DE 2560 X 1600 PIXELS; TOUCH SCREN COM MULTI TOQUE; PROCESSADOR DE 8 NUCLEOS; FREQUENCIA DE CLOCK 2.35 GHZ, 1.9 GHZ; ARMAZENAMENTO INTERNO 64 GB; MEMORIA RAM 4 GB; SLOTS DE EXPANSÃO MICRO SD DE 400 GB; PORTAS DE COMUNICAÇÃO USB 3.1; CONECTIVIDADE BLUETOOTH; WIFI 802.11A.B.G.N 2,4 + 5 GHZ, 2G, 3G, 4G; ÁUDIO COM ALTO FALANTES INTERNOS, MICROFONE EMBUTIDOS; CAMARA FRONTAL 8 MP; CAMARA TRASEIRA 13 MP, RESOLUÇÃO DE GRAVAÇÃO DE VÍDEOS UND 4 K (3840 X 2160); SENSORES: ACELEROMETRO, GIROSCOPIO, GEO MAGNETICO, SENSORDE EFEITO HALL, LEITOR IRIS, LUZ RGB E PROXIMIDADE; DIMENSÕES APROXIMADAMENTE 249 X 164 X 7 MM (AXLXQ); PESO 483 G; BATERIA 7300 MAH; SISTEMA OPERACIONAL ANDROID 8.1; GARANTIA MINIMA DE 12 MESES; ACESSÓRIOS: CARREGADOR, CABO DE DADOS, FONE, SPEN, CAPA C/ TECLADO.	UN	10	1.321,17	13.211,70
33	BEBEDOURO/PURIFICADOR REFRIGERADO COM COMPRESSOR HERMÉTICO, GABINETE EM AÇO INOX, BASE PLÁSTICA DE ALTO IMPACTO, PIA EM AÇO INOX POLIDO, TORNEIRA PARA COPO E JATO CROMADA, CONEXÕES HIDRÁULICAS INTERNAS EM MATERIAL ATÓXICO, RESERVATÓRIO PARA ÁGUA GELADA EM AÇO INOX 304 COM ISOLAMENTO EM ISOPOR E SERPENTINA DE COBRE LOCALIZADA NA PARTE EXTERNA DO RESERVATÓRIO. RESFRIAMENTO 4º C E 15º C. COM 01 TORNEIRA PARA COPO E 01 JATO. POTENCIA 154 WATTS E VOLTAGEM DE 110 VOLTS.	UN	5	1.216,50	6.082,50
34	REGUA DE CRESCIMENTO INFANTIL ADESIVO PAREDE	UN	10	74,31	743,10
		UN		355,54	1.777,70



# Município de Cabrália Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 3 de 5

### Licitação: 000035/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
35	SUPORTE ARTICULADO DE PAREDE PARA TVS PLANAS E CURVAS DE 32 A 75 COM PESO MÁXIMO DE 46KG		5		
36	SUPORTE PARA CPU AJUSTÁVEL COM RODINHAS	UN	20	39,33	786,60
37	BALANÇA DIGITAL BIOIMPEDANCIA CORPORAL DE VIDRO 140 KH BLUETOOTH	UN	3	68,19	204,57
38	HD EXTERNO 2TBUSB STKM200400	UN	3	417,79	1.253,37
39	LUMINÁRIA FOCO DE LUZ CONCENTRADA LED TRIPE ESTEK ESTETICA - GINECOLOGICA	UN	5	630,08	3.150,40
40	LIXEIRA DE PEDAL EM POLIPROPILENO BRANCA ARO PRATA - 5 LITROS	UN	30	44,29	1.328,70
41	AR CONDICIONADO 18.000 POTENCIA 2050 127/220 VCA - POTENCIA E CORRENTE NOMINAL POR APARELHO	UN	1	2.748,46	2.748,46
42	MESA DE REUNIÃO DIRETORIA PARA 12 LUGARES -3,20X1,20M NA COR CINZA ESCURO TAMPOS E PES EM MDP25M ACABAMENTO EM FITA DE BORDA EM ABS	UN	1	2.118,95	2.118,95
43	MESA DE REUNIÃO REDONADA PÉ PAINEL 74AX100L - COR CINZA ESCURO	UN	1	553,00	553,00
44	AR CONDICIONADO 15.000 POTENCIA 1850 127/220 VCA - POTENCIA E CORRENTE NOMINAL POR APARELHO	UN	1	2.565,33	2.565,33
45	AR CONDICIONADO 30.000 POTENCIA 3800 127/220 VCA - POTENCIA E CORRENTE NOMINAL POR APARELHO	UN	3	4.078,62	12.235,86
46	ARMARIO DE COZINHA COMPLETA 4 PEÇAS EM AÇO 168X245X43,5CM- COR BRANCO - AS MEDIDAS SÃO 168 CENTÍMETROS DE ALTURA, 245 CENTÍMETROS DE LARGURA E 28 CENTÍMETROS DE PROFUNDIDADE. O BALCÃO TEM 84,7 DE ALTURA, 105 CENTÍMETROS DE COMPRIMENTO E 43,5 CENTÍMETROS DE PROFUNDIDADE. AS MEDIDAS INDIVIDUAIS SÃO: PANELEIRO 168X70X28 E ARMÁRIOS AÉREOS 52,4X105X28 E 41X70X28.	UN	1	1.615,80	1.615,80
47	AR CONDICIONADO 10.000 POTENCIA 1150 127/220 VCA - POTENCIA E CORRENTE NOMINAL POR APARELHO	UN	3	2.217,88	6.653,64
48	RELOGIO DE PONTO	1	2	452,83	905,66
49	MICROONDAS 28 LITROS COM PRATO GIRATÓRIO, 400W- 110V 34D X 48W X 26H CENTÍMETROS COR BRANCO CAPACIDADE 28 LITERS CARACTERÍSTICAS ESPECIAIS FUNÇÃO TRAVAR, MENU FIT, FUNÇÃO TIRAR ODOR, PRATO COM DIÂMETRO DE 270MM, FUNÇÃO MANTER AQUECIDO	UN	2	672,94	1.345,88
50	CAMERAS VIP IP 1220 B FULL COLOR G4 BULLET VISÃO NOTURNA 20M + GRAVADOR DIGITAL DE VIDEO NVR NVD 1408 8 CANAIS + HD 1TB PURPLE	UN	28	325,40	9.111,20
51	IMPRESSORA – IMPRESSÃO: JATO DE TINTA HEAT-FREE PRECISIONCORE DE 4 CORES, BIDIRECIONAL, 400 INJETORES PRETO E 128 INJETORES PARA CADA COR (AMARELA, CIANO E MAGENTA), 3,3 PICOLITROS COM TECNOLOGIA DE GOTAS DE TINTA DE TAMANHO VARIÁVEL, ESC/P RASTER E ESC/P-R (SEM PC), RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO ATÉ 4800 DPI X 1200DPI, IMPRESSÃO AUTOMÁTICA FRENE E VERSO (A4/CARTA), INTERCALAR, MODO SILENCIOSO DE IMPRESSÃO, CÓPIAS: RESOLUÇÃO MÁXIMA DE IMPRESSÃO 600DPI X 1200DPI, NORMAL E MELHOR QUALIDADE, QUANTIDADE DE 1-99 (SEM PC), OFÍCIO/LEGAL (ADF E BASE DE SCANNER), COM REDUÇÃO E AMPLIAÇÃO (255 – 400%) AJUSTE AUTOMÁTICO, IMPRE3SSÃO FRETE E VERSO (MANUALMENTE) DIGITALIZAÇÃO: BASE PLANA COM SENSOR DE LINHAS CIS COLORIDOS, 13 SEGUNDOS EM PRETO E BRANCO/28 SEGUNDOS EM CORES PDF E TAMANHO A4 A 200DPI, ÁREA MÁXIMA DE DIGITAÇÃO 21.6CM X 35,6CM, RESOLUÇÃO 1200DPI/1200DPI X 2400DPI, PROFUNDIDADE DE COR: 48BITS DE ENTRADA, 24BITS DE SAÍDA – TONS DE CINZA: 16BITS DE ENTRADA, 8 BITS DE SAÍDA, PRETO E BRANCO: 16BITS DE	UN	6	1.191,33	7.147,98
52	APRESENTADOR DE SLIDES SEM FIO COM LASER, POINT VERMELHO, CONEXÃO USB E PILHA INCLUSAS	UN	1	39,39	39,39
53	TORNEIRA FLEXÍVEL PARA COZINHA INDUSTRIAL COM MISTURADOR	UN	1	147,25	147,25
54	PUFF PERA GIGANTE COM ENCHIMENTO	UN	4	223,33	893,32
55	TENDA PRAIA SANFONADA GAZEBO 3X3 ARTICULADO JARDIM COR AZUL/PRETA	UN	6	544,17	3.265,02
56	CAIXA DE SOM PARTY BOX BLUETOOTH - PORTÁTIL AMPLIFICADA 160W	UN	2	1.166,04	2.332,08
57	SECADORA DE ROUPAS 12 KG COM AUTOSENSE	UN	1	2.256,33	2.256,33
58	MÁQUINA DE LAVAR 15 KG COM DISPENSER AUTO DOSAGEM E FUNÇÃO MAIS ROUPAS	UN	1	2.171,58	2.171,58



# Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 4 de 5

### Licitação: 000035/24 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
<b>BNF15 AS 220V</b>					
59	MESA DE COZINHA 6 CADEIRAS RETANGULAR MESA - LARGURA - BASE: 68,5CM, TAMPO: 80CM, ALTURA - BASE: 75CM, TAMPO: 25CM, PROFUNDIDADE - BASE: 120,5CM, TAMPO: 140CM   CADEIRA: LARGURA: 37CM, ALTURA: 90CM, PROFUNDIDADE: 49,5CM	CJ	1	1.152,20	1.152,20
60	FOGAO 4 BOCAS BRANCO COM ACENDEDOR AUTOMATICO	UN	1	670,98	670,98
61	VENTILADOR, PAREDE, D=60CM, POTÊNCIA MIN 200W, BIVOLT	UN	2	274,04	548,08
62	NOBREAK PRO 1500VA	UN	1	1.198,49	1.198,49
63	BANDEJA 1U FIXA 300MM	UN	2	108,71	217,42
64	CABO COAXIAL 4MM + BIP 2X26 DUPLA BLINDAGEM 500M	UN	3	551,33	1.653,99
65	CAIXA DE PASSAGEM PARA CÂMERAS CFTV	UN	28	15,67	438,76
66	PLUG P4 MACHO COMBORNE CONEX 1000 (10 PEÇAS)	UN	3	8,50	25,50
67	HD WD PURPLE 4TB SATA 6GB/S 5400RPM 64MB	UN	2	690,33	1.380,66
68	DVR MULTI HD 16 CANAIS	UN	2	1.171,29	2.342,58
69	CAMERA 20M MULTI HD COM AUDIO	UN	53	277,90	14.728,70
70	FONTE CONVERSOR AUT AC/DC COLMEIA 12 8V 20A	UN	2	135,12	270,24
71	RACK 8U 19" X 470MM	UN	1	544,62	544,62
72	CONECTOR BNC MACHO MOLA / PARAFUSO CONEX 1000 G2 (10 PECAS)	UN	6	1,73	10,38
73	CADEIRA GIRATORIA EXECUTIVA, C/ BRAÇO, TECIDO PRETO	UN	11	436,00	4.796,00
74	PLASTIFICADORA PARA POLESEAL, TAMANHO A4, 110V	UN	1	411,73	411,73
75	ARMARIO EM AÇO COM 2 PORTAS, C/ FECHADURA E MAÇANETA, MEDINDO: 1,930X1,200X0,400	UN	6	1.105,33	6.631,98
76	TECLADO PARA COMPUTADOR	UN	4	51,00	204,00
77	MOUSE COM FIO CLÁSSICO USB	UN	8	29,85	238,80
78	PROJETOR MULTIMIDIA COM NO MIN. 3.800 LUMENS; RESOLUCAO NATIVA FULL HD WUXGA DE 1920 X 1200; CONTRASTE DE 16.000:1; TECNOLOGIA DE PROJECAO 3 LCD DE 3 CHIPS; COM ZOOM DIGITAL (MANUAL) 1-1.35; FOCO MANUAL; PROJECAO DA TELA MINIMA DE 70 A 100 (40,5 A 59,3CM);	UN	5	1.447,58	7.237,90
79	VENTILADOR DE PAREDE, OSCILANTE, PRETO, COM 70 CM, 3 PÁS DE PLÁSTICO, TENSÃO 110V, POTÊNCIA DE 270W, GRADE DE PROTEÇÃO EM METAL PRETO.	UN	3	413,63	1.240,89
80	PORTEIRO ELETRONICO; COMPOSTO DE 1 PORTEIRO ELETRONICO, 01 INTERFONE, 01 PROTETOR CONTRA CHUVA E 01 CONJUNTO DE FIXACAO; CONFECCIONADO EM PLASTICO ABS DE ALTO IMPACTO; PAINEL NA COR GRAFITE E INTERFONE NA COR BRANCA; ALIMENTACAO 110 OU 220V; ACIONAMENTO ELETRICO; COM CAPACIDADE PARA ATE 3 EXTENSOES; COM GARANTIA DE 1 ANO E MANUAL EM PORTUGUES;	UN	1	220,45	220,45
81	CAIXA DE SOM BLUETOOTH, MP3, FM, USB, COM ENTRADAS PARA MICROFONES E VIOLÃO, 25W RMS AMPLIFICADA, MB256	UN	7	619,03	4.333,21
82	TELA DE PROJECAO; QUADRADA 4:3; ACO E TECIDO MATTE WHITE; COM GANHO DE BRILHO MIN.DE 1,1 A 1,5 VEZES; RESISTENTE A RISCOS E CORROSOES; NA COR BRANCA OPACA; BORDAS DA TELA NA COR PRETA; MEDINDO APROX. 2,10 X 1,50 M (L X A); DIAGONAL DE 96 POLEGADAS,AREA PROJECAO 1940X1465MM (AXL),AREA TOTAL (CXD): 2037X2715 MM; ESTOJO (F): 2089 MM LARGURA; TRIPE COM NO MIN. 930MM DE ALTURA; GARANTIA MIN. DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA; PRODUTO FABRICADO DE ACORDO COM AS NORMAS VIGENTES;	UN	7	729,19	5.104,33
83	FORNO MICROONDAS - 32L, 900W/220V, BRANCO, PESO 16KG - A 30,1CM L 53,8CM	UN	1	651,88	651,88
84	VENTILADOR DE MESA MEGA TURBO, 40 PH, 6 PÁS, 140	UN	3	175,90	527,70
85	CABO HDMI 10 METROS FLEX GOLD CX-4K10	UN	7	92,93	650,51
86	MESA PARA ESCRITORIO EM L 180X 150CM COM 2 GAVETAS COM CHAVE CINZA NA PRIMEIRA GAVETA, COM 60CM DE PROFUNDIDADE TAMPO E SAIAS FABRICADOS EM MDP	UN	1	697,35	697,35



# Município de Cabralia Paulista

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ, Nº. 661

CNPJ: 46137469/0001-78

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 5 de 5

Licitação: **000035/24 PREGÃO ELETRÔNICO**

Item	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Qtd	Valor Médio	Valor Total
	<b>MACIÇO DE 15MM DE ESPESSURA ACABAMENTO DE BORDA EM FITAS DE PVC SEMIRRÍGIDO, PÉS EM ESTRUTURA METÁLICA COM PINTURA ELETROESTÁTICA EPÓXI PÓ.</b>				
87	ARMÁRIO BAIXO PARA ESCRITÓRIO 2 PORTAS CHAVE BRANCO 100% MDF	UN	1	405,69	405,69
88	NOTEBOOK INTEL, PROCESSADOR 12ª GERAÇÃO INTEL CORE I5-1235U (10-CORE, CACHE 12MB, ATÉ 4,4GHZ), WINDOWS 11, PRO, PORTUGUÊS (BRASIL), PLACA DE VÍDEO INTEL IRIS XE COM MEMÓRIA GRÁFICA COMPARTILHADA, MEMÓRIA DE 16GB (2X8GB) 2666MT/S; EXPANSÍVEL ATÉ 16GB (2 SLOTS SODIMM), SSD DE 512GB PCIE NVME M.2, TELA FULL HD 15.6" (1920 X 1080), 120 HZ, WVVA, COR CARBON BLACK – PRETO CARBONO, TECLADO NUMÉRICO PADRÃO EM PORTUGUÊS, PORTAS: 2 USB 3.2 TYPE-A DE 1ª GERAÇÃO, 1 USB 2.0, 1 TOMADA DE ENERGIA, 1 CONECTOR HEADSET, 1 HDMI 1.4, 1 SLOT M.2 2230 PARA PLACA DE WI-FI E BLUETOOTH, 1 SLOT M.2 2230/2280 PARA UNIDADE DE ESTADO SÓLIDO, 1 SLOT DE CARTÃO SD, CAMÉRA HD DE 720P A 30 FPS COM MICROFONE ÚNICO INTEGRADO, ALTO-FALANTES ESTÉREO, 2W X 2 = 4W NO TOTAL, WIRELESS 802.11AC 1X1, PLACA DE REDE WIRELESS COM BLUETOOTH, BATERIA DE 3 CÉLULAS E 41WH (INTEGRADA), ENERGIA: ADAPTADOR CA 65 WATTS (BIVOLT), COM CERTIFICADO DE GARANTIA EM PORTUGUÊS (BRASIL)	UN	1	2.719,81	2.719,81
89	COMPRESSOR DE AR PARA BALAO COM 4 BICOS (110 V)	UN	1	566,49	566,49
90	ENCADERNADORA PERFURADORA ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO CAPACIDADE 15 FOLHAS	UN	1	551,95	551,95
91	NOTEBOOK INTEL® CORE I5-1235U, WINDOWS 11 HOME, 8GB, 256GB SSD + 1TB HD, INTEL IRIS XE, 15.6" FULL HD LED, 1.87KG	UN	6	3.127,67	18.766,02
92	MICROFONE SEM FIO DUPLO 6LXD 4 BETA 58 A SBS FREQUÊNCIA: 600-699MHZ	UN	2	150,06	300,12
93	MICROFONE COM FIO DINAMICO PROFISSIONAL	UN	2	127,50	255,00
94	ARMARIO DE AÇO, (1980 X 1200X450) MM=(AXLXP), CINZA,4 PRATELEIRAS	UN	3	1.091,41	3.274,23
95	VENTILADOR DE PAREDE OSCILANTE 60 CM 110V	UN	6	274,04	1.644,24
96	MESA DE ESCRITÓRIO, BASE DE AÇO FERRO PINTADO/ COMPOSIÇÃO FORMATO EM L/ MADEIRA/MDP/MDF/ SIMILAR, SEM GAVETAS	1	2	515,85	1.031,70
97	LAVADORA DE ROUPAS 06KG SEMIAUTOMATICA 127V	UN	1	584,50	584,50
98	MAQUINA DE LAVAR ROUPAS DE 08 A 12KG	UN	1	1.731,43	1.731,43
99	COMPRESSOR DE AR DIRETO, 14 HP, 12PCM BIVOLT COM KIT PARA PINTURA	UN	1	626,67	626,67
100	PROCESSADOR E TRITURADOR DE ALIMENTOS 110V, EM AÇO INOXIDÁVEL, COM 2 VELOCIDADES, CAPACIDADE DE 3 LITROS, POTÊNCIA DE 300W, VELOCIDADE DE 6000 A 22000 RPM	UN	1	224,67	224,67
	Total ->		84.501,82		389.431,53